

DE EDUCACIÓN, CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN.

COMISIÓN PERMANENTE DE EDUCACIÓN, CIENCIA TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN. OFICIO: LXV/CPECTI/061/2022 ASUNTO: Convocatoria a sesión San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 12 de abril de 2022

DIP. ROSALINDA LÓPEZ GARCÍA INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE EDUCACIÓN, CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE LA LXV LEGISLATURA DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA PRESENTE.

La que suscribe Diputada JUANA AGUILAR ESPINOZA, en mi carácter de presidenta de la Comisión Permanente de Educación, Ciencia, Tecnología e Innovación: por medio del presente, tengo a bien convocarla a la sesión ordinaria de esta Comisión, la cual se llevará a cabo el día 13 de abril del año en curso, a las 10:00 horas, en la sala del segundo nivel, sito en la segunda planta baja del edificio de Diputados del Honorable Congreso del Estado de Oaxaca ubicado en la Calle Catorce, número 1, San Raymundo Jalpan. Para tal efecto, se adjunta al presente el orden del día al tenor del cual se desahoga la sesión.

Segura de la atención que prestara al presente, le envío un cordial saludo reiterándole mi más distinguida consideración.

ATENTAMENTE
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"
LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE EDUCACIÓN, CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN



DIP. JUANA AGUILAR ESPINOZA



DIP. JUANA AGUILAR ESPINOZA/ PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE EDUCACIÓN, CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNO.



DE EDUCACIÓN, CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN.

COMISIÓN PERMANENTE DE EDUCACIÓN, CIENCIA
TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN.
OFICIO: LXV/CPECTI/063/2022
ASUNTO: Convocatoria a sesión
San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 12 de abril de 2022

DIP. DENNIS GARCÍA GUTIÉRREZ INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE EDUCACIÓN, CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE LA LXV LEGISLATURA DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA PRESENTE.

La que suscribe Diputada JUANA AGUILAR ESPINOZA, en mi carácter de presidenta de la Comisión Permanente de Educación, Ciencia, Tecnología e Innovación: por medio del presente, tengo a bien convocarla a la sesión ordinaria de esta Comisión, la cual se llevará a cabo el día 13 de abril del año en curso, a las 10:00 horas, en la sala del segundo nivel, sito en la segunda planta baja del edificio de Diputados del Honorable Congreso del Estado de Oaxaca ubicado en la Calle Catorce, número 1, San Raymundo Jalpan. Para tal efecto, se adjunta al presente el orden del día al tenor del cual se desahoga la sesión.

Segura de la atención que prestara al presente, le envío un cordial saludo reiterándole mi más distinguida consideración.

ATENTAMENTE
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"
LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE EDUCACIÓN, CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN



DIP. JUANA AGUILAR ESPINOZA



DIP. JUANA AGUILAR PRESIDENTA DE LA PERMANENTE DE ET CIENCIA, TECNOLOGÍA E :



DE EDUCACIÓN, CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN.

COMISIÓN PERMANENTE DE EDUCACIÓN, CIENCIA TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN.
OFICIO: LXV/CPECTI/062/2022
ASUNTO: Convocatoria a sesión
San Raymundo Jalpan, Oaxaca, a 12 de abril de 2022

DIP. MARÍA LUISA MATUS FUENTES
INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE EDUCACIÓN, CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN
DE LA LXV LEGISLATURA DEL HONORABLE CONGRESO
DEL ESTADO DE OAXACA
PRESENTE.

La que suscribe Diputada JUANA AGUILAR ESPINOZA, en mi carácter de presidenta de la Comisión Permanente de Educación, Ciencia, Tecnología e Innovación: por medio del presente, tengo a bien convocarla a la sesión ordinaria de esta Comisión, la cual se llevará a cabo el día 13 de abril del año en curso, a las 10:00 horas, en la sala del segundo nivel, sito en la segunda planta baja del edificio de Diputados del Honorable Congreso del Estado de Oaxaca ubicado en la Calle Catorce, número 1, San Raymundo Jalpan. Para tal efecto, se adjunta al presente el orden del día al tenor del cual se desahoga la sesión.

Segura de la atención que prestara al presente, le envío un cordial saludo reiterándole mi más distinguida consideración.

ATENTAMENTE
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"
LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE EDUCACIÓN, CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN



DIP. JUANA AGUILAR ESPINOZA



IN CONGRESO DEL ESTADO DE CAXACE
LXV LEGISLATURA
DIP. JUANA AGUILAR ESTADO
PRESIDENTA DE LA COLLA

PERMANENTE DE EDU:



DE EDUCACIÓN, CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN.

COMISIÓN PERMANENTE DE EDUCACIÓN, CIENCIA
TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN.
OFICIO: LXV/CPECTI/064/2022
ASUNTO: Convocatoria a sesión
San Raymundo Jalpan. Oaxaca. a 12 de abril de 2022

DIP. NOE DOROTEO CASTILLEJOS INTEGRANTE DE LA COMISIÓN PERMANENTE DE EDUCACIÓN, CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN DE LA LXV LEGISLATURA DEL HONORABLE CONGRESO DEL ESTADO DE OAXACA PRESENTE.

La que suscribe Diputada JUANA AGUILAR ESPINOZA, en mi carácter de presidenta de la Comisión Permanente de Educación, Ciencia, Tecnología e Innovación: por medio del presente, tengo a bien convocarla a la sesión ordinaria de esta Comisión, la cual se llevará a cabo el día 13 de abril del año en curso, a las 10:00 horas, en la sala del segundo nivel, sito en la segunda planta baja del edificio de Diputados del Honorable Congreso del Estado de Oaxaca ubicado en la Calle Catorce, número 1, San Raymundo Jalpan. Para tal efecto, se adjunta al presente el orden del día al tenor del cual se desahoga la sesión.

Segura de la atención que prestara al presente, le envío un cordial saludo reiterándole mi más distinguida consideración.

ATENTAMENTE
"EL RESPETO AL DERECHO AJENO ES LA PAZ"
LA PRESIDENTA DE LA COMISIÓN PERMANENTE
DE EDUCACIÓN, CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN



DIP. JUANA AGUILAR ESPINOZA



DIP. JUANA AGUILAN ESPINOZA/
PRESIDENTA ET ET EISTÓN
PERWANENTE E ET ELETA,
CIENCIA, TÉCNOLOÉLE E ESPE ET